

اخبار

شهردار منطقه یک :

شهرداری آماده اجاره و حفظ باغات اوقافی است

شهرداری منطقه یک آماده است باغات اوقافی شمال تهران را با موافقت اداره اوقاف اجاره و به عنوان بوستان محلی در اختیار شهروندان قرار دهد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهرداری این منطقه در نشست بررسی مسائل و مشکلات حوزه شهری « شهرستان شمیرانات » با بیان مطلب فوق اظهار داشت: ۸۶ متر مربع سرانه فضای سبز جنگل ها و ۲۴ متر مربع سرانه فضای سبز محدوده خدماتی منطقه یک است اما ین محدوده عمدتا در اختیار شهروندان نیست و ۱۲ درصد از ۲۶ درصد فضای سبز منطقه در اختیار باغ های خصوصی و مالکین است .

وی از اداره اوقاف و دستگاه های دولتی خواست که از انتقال و اجاره باغات به اشخاص جلوگیری با همکاری اداره اوقاف این باغ اجاره را پرداخت و این باغات را تبدیل به بوستان های محلی کند.

شهردار منطقه یک افزود: موسوی باغ اراج را نمونه این نوع فضاها دانست و گفت: در مذاکره هستیم تا با همکاری اداره اوقاف این باغ به طور کامل بعنوان بوستان محلی در اختیار شهروندان قرار گیرد.

جلسه هم اندیشی مدیران سرمایه گذاری به میزبانی منطقه ۱۳ مطرح شد: توانمندسازی شهرداری در گرو بهره مندی از فرصت های سرمایه گذاری در مناطق است

جلسه هم اندیشی مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران با مدیران سرمایه گذاری مناطق ۲۲ گانه ، سازمان ها و شرکت های وابسته به شهرداری تهران، صبح امروز به میزبانی شهرداری منطقه ۱۳ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده شهردار منطقه در این جلسه ضمن خیرمقدم به حاضرین در مراسم، در سخنانی توانمندسازی شهرداری تهران را در گروه بهره مندی از فرصت های سرمایه گذاری در مناطق دانست و افزود: انتقال تجارب و دستاوردهای واحد سرمایه گذاری مناطق و سازمان های وابسته به شهرداری تهران در جهت جذب سرمایه گذاری و مشارکت بخش خصوصی در تولید ثروت و توسعه شهری، راهبرد مهمی است که در این جلسات می بایست مورد بحث و تبادل نظر قرار گیرد.

وی در ادامه ضمن ارائه گزارشی از امکانات و ظرفیت های سرمایه گذاری منطقه ۱۳، با اشاره به ظرفیت های منحصر به فرد پارک جنگلی سرخه حصار، بر لزوم استفاده از ظرفیت های گردشگری مناطق در راستای تأمین درآمدهای پایدار شهری تأکید کرد.

شهردار منطقه ۱۳ با اعلام اینکه ۵۴ پروژه به منظور بهره برداری و کسب درآمد پایدار شهری برای پارک جنگلی سرخه حصار تعریف شده است، اظهار داشت: امروز با تلاش های صورت گرفته پارک جنگلی سرخه حصار به عنوان قطب گردشگری شرق تهران معرفی می شود. ۵۴ پروژه در زمینه های مختلف برعی آن تعریف و به تدریج مورد بهره برداری برای ساکنان شرق تهران و دیگر مناطق قرار خواهد گرفت.

معاونت امور شهری و محیط زیست منطقه ۱۰ برگزار می نماید؛

برگزاری کارگاه های آموزشی رایگان نهجادی از گیاهان آپارتمانی

شهرداری منطقه ۱۰ اقدام به برگزاری کارگاه های آموزشی رایگان ویژه شهروندان علاقمند به گل و گیاه می نماید.
به گزارش امتیاز، کارگاه های آموزشی رایگان ویژه شهروندان سطح منطقه با عناوین موزشی مفید و کاربردی از قبیل نگهداری از گیاهان آپارتمانی، سبزیکاری در منزل، دفع آفات گیاهی به روش خانگی، پرورش قارچ، آشنایی با گیاهان دارویی، احداث باغ بام و ... برگزار می شود. هدف از برگزاری این کارگاه ها امکان ارائه مباحث به صورت کاربردی و عملی و ایجاد انگیزه در شهروندان در جهت نگهداری گیاهان آپارتمانی می باشد.
ضمن اینکه شهروندان می توانند از وجود اسنادید باتجربه و متخصص در جهت پاسخگویی به سوالات خود بهره مند شونداین کارگاه ها روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت ۹ در مراکز نگهداری گل و گیاه نیلوفر، تهرانی، رضوان و باقری برگزار می شود.
علاقتمندان می توانند جهت ثبت نام به دفاتر مذکور مراجعه و با شماره ۵۵۷۵۶۲۰۰ تماس حاصل فرمایند.

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد؛

فوت ۴ نفر در آتش سوزی سفره‌خانه سستی
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از فوت چهار کارگر یک سفره‌خانه سنتی بر اثر آتش‌سوزی در بامداد شنبه خبر داد.

سرهنگ جلیل موقوفه ای جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از وقوع یک فقره حریق در یک سفره‌خانه واقع در خیابان کارگر شمالی تقاطع بلوار کشاورز خبر داد و گفت: در این آتش‌سوزی در ساعت یک بامداد امروز اتفاق افتاد چهار نفر در محل به علت سوختگی شدید جان باختند. وی اظهار کرد: این چهار نفر سه آقا و یک نفر خانم بودند که دو نفر از آنان مادر و پسر بودند. جانشین پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: همچنین یک نفر نیز به مرکز درمانی منتقل شده که وضعیت مناسبی ندارد.

وی ادامه داد: همه جانباختگان و نیز یک مصدوم کارگر بودند که لحظه حریق خواب بودند. موقوفه‌ای یادآور شد: برابر بررسی های اولیه توسط عوامل آتش نشانی علت حریق اتصال کابل کولر گازی بوده است.

محمد جواد آذری جهرمی در همایش هفته ملی ازدواج با اشاره به ازدواج ساده و لزوم تصویر کشیدن آن در جامعه از مسئولین دعوت کرد تا ازدواج ساده خود و فرزندانشان را به تصویر بکشند.

وزیر ارتباطات ضمن حضور در نشست هفته ازدواج که به میزبانی سازمان ورزش و جوانان صورت گرفت با تبریک هفته ازدواج عنوان کرد: فردی می گفت مهمترین عامل طلاق طلاق است.

محمد جواد آذری جهرمی اشاره به ازدواج و خودش در سال ۸۳ عنوان کرد: از سال۸۳ ازدواج کردیم یک خط موبایل و گوشی سونی زدادم، گوشی و سیم کارت خود را فروختم و ازدواج کردم. کل هزینه ازدواجمان حلقه ۱۱۰ هزار تومانی، آینه شمدان ،لباس مختصر بود. همچنین برنامه ازدواج ما در سالن وزارت کار بود که آن زمان تخفیف‌هایی به ما داده شد که مجموعا یک و نیم میلیون تومان بود.

وی تأکید کرد:سادگی دربرگزاری مراسم ازدواج مهم است.تأمین هزینه‌های ازدواج برای برخی خانواده ها زیاد است ولی برخی دیگر به خاطر اعتقاداتشان ازدواج ساده می گیرند. از آنجایی که پدر همسر من وزارت نفتی بود مشکلی از لحاظ مالی نداشتیم.اما من دانشجو بودم و خانم من هم کلاسی ام بود و مراسم را ساده برگزار کردیم.

 آذری جهرمی خاطرنشان کرد : با گذشت

سالمی از ازدواج من، صاحب سه فرزند پسر هستم و زندگی راحتی دارم. بر اساس واقعیت ها نمی توانیم تنها حرف ازدواج ساده را برزنیم بلکه باید به آن عمل کنیم از این رو باید به خانواده مسئولین نگاه بیندازیم تا آنان ازدواج ساده برگزار کنند.

وزیر ارتباطات اظهار کرد: مسئولین ازدواج های ساده برگزار کردند اما فرزندان آنها مراسمات شان کمتر از تالارهای فرامنیه نیست بعد

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از کاهش آمار ازدواج در کشور انتقاد کرد و گفت: سال گذشته ۵۵۰ هزار ازدواج در کشور اتفاق افتاده که این آمار نسبت به سال گذشته کاهش یافته و این موضوع پیام خوبی برای کشور ندارد.

محمد مهدی تندگویان در در مراسم روز ملی ازدواج با بیان اینکه براساس آمارهای سال گذشته به ازای هر ۳ ازدواج یک طلاق اتفاق افتاده است گفت: این آمار مناسبی برای کشوری که روزی تندگویان در ادامه بایبان اینکه با توجه به شرایط فعلی دنیا، توسعه و مسائل نوپدید نیاز داریم تا مشاوره پیش از ازدواج برای جوانان اجباری شود اظهار کرد: از ابتدای اسمال به ۷۰ مرکز جدید مشاوره تخصصی ازدواج و خانواده مجوز داده شده است و از قانونگذاران می‌خواهیم تا موضوع مشاوره‌های پیش از ازدواج را اجباری کنند.

تاثیر مشاوره‌های اجباری ازدواج در کاهش طلاق و افزایش ازدواج

معاون امور جوانان با بیان اینکه موضوع دفاتر مشاوره ازدواج و با کمک وزیر ورزش و جوانان، دستور ایشان و کمک دولت پیگیری شده است تصریح کرد: در حال حاضر حدود ۴۰۰ مرکز مشاوره ازدواج و خانواده به شکل فعال در سراسر کشور به شکل تخصصی به مشاوره ازدواج می پردازند. آمارها نشان می‌دهد در استانهایی که مشاوره‌های پیش از ازدواج با کمک نهادهای داخلی استان به شکل اجباری انجام شده است تا ۲۵ درصد شاهد افزایش ازدواج و پیشگیری از طلاق بوده ایم.

تندگویان با بیان اینکه حتی در استان‌هایی که شاهد رواج طلاق بوده‌ایم، مشاوره‌ها کمک کننده بوده‌اند، تصریح کرد: مشاوره‌های اجرابی به شکل‌گیری زندگی سالم کمک می کنند و باید به طور جدی پیگیری شوند. امسال نظام روان شناسی در حوزه صدور

معاون رئیس جمهور در امور زنان در مراسم بزرگداشت هفته ازدواج با اشاره به اهمیت تشکیل خانواده سالم به بررسی آسیب های موجود حوزه خانواده پرداخت.

مصومه ابتکار؛ معاون رئیس جمهور در امور زنان با اشاره به هفته ازدواج عنوان کرد : سلامت اجتماعی در گرو ازدواج و تشکیل خانواده سالم است. پیامبر اکرم برای حضرت علی و فاطمه دعایی کردند که زیباییترین مفاهیم در آن گنجانده شده است. در آن دعا عنوان شده خدایا دل هایشان را به هم نزدیک و

مهربان گردان. همچنین در بخشی دیگر آمده است نسل آنها را مبارک گردان و کارهایشان را به یکدیگر نزدیک کن.

وی افزود: باید بنای درست در جامعه در موضوع ازدواج پایه گذاری کرد و با دانش روز و تجربیات جامعه در جامعه جهانی وجود دارد. برای موضوع ازدواج باید همه مسائل را مورد توجه قرار دادیم.

ابتکار بااشاره به عزت نفس و کرامتی که خداوند به همه انسان ها اعطا کرده، گفت: هیچ کس حق ندارد عزت نفس و کرامت انسان‌ها را پایمال کند و افراد باید تلاش کنند تا جامعه را برای انتخاب های خوب به دور از فشار و اجبار و خشونت آماده کنند.

معاون رئیس جمهور اظهار کرد: برای ازدواج سالم و مهربانی مفصل تلاش می کنیم که زمینه انتخاب های خوب را داشته باشد.از این رو انجمن‌های روانشناسی، جامعه‌شناسی و نظام‌های مرتبط باید تلاش کنند تا با یکدیگر هم راستا باشند.آموزش‌های ما در همراهی وزارت ورزش و جوانان در نظام خانواده نیز وجود دارد.

ابتکار تصریح کرد: طبق ماده ۱۰۲ قانون برنامه ششم که سیاستهای جامعه را مشخص میکند

مهمترین سیاست گذاری های کلان همراه سایر دستگاه‌ها و ایجاد جریان اجتماعی قوی برای خانواده است.

وی اضافه کرد: با تشکیل ستاد ملی زن و خانواده در حوزه ریاست جمهوری مصوبات مهمی در رابطه با ازدواج و خانواده به تصویب رسید؛ بدین ترتیب ابلاغی در قالب آموزش قبل و بعد از ازدواج

نایب رئیس فراکسیون زنان مجلس:نرخ بیکاری زنان جوان ۲/۳۷ است.

محل‌هایی را برای شادی جوانان و تخلیه انرژی آنها در نظر داشته باشیم.

«مصومه آقاپور علیشاهی»، نماینده مردم شسترت و نایب رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی برنا در خصوص «توع برخورد‌ها با بد حجابی» گفت: باید زیرساخت‌های اقتصادی کشور را فراهم کنیم. باید محل‌هایی را برای شادی جوانان و تخلیه انرژی آنها در نظر داشته باشیم. طبق آخرین آماري که به دست من رسیده نرخ بیکاري زنان جوان ۲/۳۷ درصد،



آذری جهرمی خاطرنشان کرد : با گذشت سالها از ازدواج من، صاحب سه فرزند پسر هستم و زندگی راحتی دارم. بر اساس واقعیت ها نمی توانیم تنها حرف ازدواج ساده را برزنیم بلکه باید به آن عمل کنیم از این رو باید به خانواده مسئولین نگاه بیندازیم تا آنان ازدواج ساده برگزار کنند.

وزیر ارتباطات اظهار کرد: مسئولین ازدواج های ساده برگزار کردند اما فرزندان آنها مراسمات شان کمتر از تالارهای فرامنیه نیست بعد

تندگویان اعلام کرد: کاهش آمار «ازدواج» در کشور

ثبت یک طلاق به ازای هر ۳ ازدواج

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از کاهش آمار ازدواج در کشور انتقاد کرد و گفت: سال گذشته ۵۵۰ هزار ازدواج در کشور اتفاق افتاده که این آمار نسبت به سال گذشته کاهش یافته و این موضوع پیام خوبی برای کشور ندارد.

محمد مهدی تندگویان در در مراسم روز ملی ازدواج با بیان اینکه براساس آمارهای سال گذشته به ازای هر ۳ ازدواج یک طلاق اتفاق افتاده است گفت: این آمار مناسبی برای کشوری که روزی تندگویان در ادامه بایبان اینکه با توجه به شرایط فعلی دنیا، توسعه و مسائل نوپدید نیاز داریم تا مشاوره پیش از ازدواج برای جوانان اجباری شود اظهار کرد: از ابتدای اسمال به ۷۰ مرکز جدید مشاوره تخصصی ازدواج و خانواده مجوز داده شده است و از قانونگذاران می‌خواهیم تا موضوع مشاوره‌های پیش از ازدواج را اجباری کنند.

تاثیر مشاوره‌های اجباری ازدواج در کاهش طلاق و افزایش ازدواج

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه امسال اتفاقات خوبی در حوزه ازدواج شکل گرفته است، توضیح داد: امسال به دنبال تغییر فرهنگ ازدواج بوده‌ایم. یکی از دلایل کاهش ازدواج در کشور موضوعات فرهنگی و نگرش‌های جوانان است. اگرچه مشاوران تا پایان عمر کنارشان باشد و همچنین مددکاران اجتماعی باید در کنار دانش‌آموزان و خانواده‌ها در مدارس باشند و به سمت خانواده محوری حرکت کنیم. امروز مدارس تنها بر روی مهارت‌های علمی تأکید دارند اما نیاز داریم تا به سمت آموزش مهارت‌های زندگی حرکت کنیم.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه امسال اتفاقات خوبی در حوزه ازدواج شکل گرفته است، توضیح داد: امسال به دنبال تغییر فرهنگ ازدواج بوده‌ایم. یکی از دلایل کاهش ازدواج در کشور موضوعات فرهنگی و نگرش‌های جوانان است. اگرچه مشاوران تا پایان عمر کنارشان باشد و همچنین مددکاران اجتماعی باید در کنار دانش‌آموزان و خانواده‌ها در مدارس باشند و به سمت خانواده محوری حرکت کنیم. امروز مدارس تنها بر روی مهارت‌های علمی تأکید دارند اما نیاز داریم تا به سمت آموزش مهارت‌های زندگی حرکت کنیم.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در ادامه از تشکیل اولین مجمع خیرین ازدواج در کشور خبر داد و گفت: هفته آینده این مجمع کشوری برای اولین بار آغاز به کار می‌کند و قرار است شاکله مشخصی برای فعالیت این خیرین در حوزه‌های مختلف مسکن تأمین جهیزیه و... باشد. در حال حاضر این مجموعه به ازدواج و تعهد پذیری داشته باشند.

تندگویان با اشاره به اینکه رسانه‌ها، فرهنگ و هنر باید در این موضوع قوی‌تر عمل کند اظهار کرد: این نهادها باید تغییر نگرش ایجاد کنند و پیام ما به هنرمندان این است که اگر در کشور آثار فاخر تولید شود حتی پس از سالها به آن پرداخته خواهد شد و برگزاری اولین هفته فیلم ازدواج مصداق این موضوع است.

آذری جهرمی در نشست هفته ازدواج

ابتکار: تنها ۲۰ دقیقه مکالمه درون خانوادگی صورت می گیرد

به ارگان های اجرایی ابلاغ شد. این مصوبه تأکید بسیاری به سیاست آموزش ازدواج دارد. به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی،دستگاههای مرتبط آموزش و بهداشتی،روانشناسی ، حقوق و مبنای شرعی دستوراتی ارائه شده است. همچنین اثربخشی در رفتار و سبک زندگی برای انتخاب ازدواج خوب در این طرح وجود دارد.

ابتکار افزود: تقاضا می‌کنم آموزش ازدواج جدی گرفته‌شود. مشاوره برای ازدواج جهت تشکیل خانواده سالم و مستحکم و پایدارمهم است از حدود دو سال پیش بر اساس مطالعات روانشناختی و اجتماعی طرحی با همکاری تشکل‌های علمی آغاز شد که گفتگوی خانواده و گفتگویی بین نسلی در آن وجود داشت. در مرحله اول گفتگوی ملی خانواده در ۳۱ استان صورت پذیرفت.

ابتکار با اشاره به طرح گفتگوی ملی خانواده عنوان کرد : ارزیابی اثرات خانواده با مشارکت تشکل‌های دانشجویی و انجمن های تخصصی در هر استان صورت پذیرفت مشکلات منطقه احصا شد.

آذری جهرمی در نشست هفته ازدواج

نایب رئیس فراکسیون زنان مجلس:نرخ بیکاری زنان جوان ۲/۳۷ است در این ۴۰ سال برای زنان جوان در رابطه با تفریح و شادی آنها کاری نکردیم

نسبت به سال گذشته است. او در ادامه گفت: یک دختر جوان، تحصیل کرده و بیکار که دچار مشکل اقتصادی است و جایی هم برای شادی او فراهم نشده، یکی از کارهایی که می‌تواند نسبت به آن واکنش نشان دهد بی‌حجابی است. تصمیم می‌گیرد که ضدقانون عمل کند و اعتراض خود را نشان دهد. در این ۴۰ سال برای زنان جوان در رابطه با تفریح، شادی و کارهایی که باعث ایجاد نشاطشان شود چه کار کردیم؟ **دخترهای جوان ما به غیر از بزک کردن خودشان و این کارها چه سرگرمی دارند؟** نماینده مردم شسترت در خصوص «کمپین چهارشنبه‌های

اجرای ازدواج آسان در تهران گفت : امروزه نیازمند این هستیم به روش های مختلف فضای شادی برای شهروندان فراهم کنیم . باید ما شیعیان از سیره امامان درس گرفته و مهم ترین الگوپردازی این است که به جای تکیه مطلق به مسائل مادی، هم کفو بودن زوجین و انتخاب صحیح، مد نظر باشد تا ازدواج آسان ترویج شود.

وی با اشاره به راه اندازی کمپین ازدواج آسان در منطقه افزود : امیدوارم مردم ازدواج آسان منطقه ۵، الگویی برای شهر تهران شده تا در تمام مناطق، فرهنگ ازدواج آسان تسهیل شود. عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت : مسئولین و شهروندان به سهم خود، باید دوری از تجمل گرایی را رواج داده و به معیارهای درست ازدواج توجه داشته تا در جامعه با ازدواج بیشتری روبرو شویم و شورای اسلامی شهر تهران در این زمینه حامی جوانان است تا با تصویب قوانین و نظارت بر کمکی لازم باشد را برای ازدواج آسان انجام دهد.

در حاشیه این مراسم، امام جماعت شهرداری

می‌گویند یک شب است این در صورتی است که همه این هزینه ها به صورت زنجیره وار به یکدیگر متصل است. پسر هزینه می‌کند انتظار جهیزیه دارد و خیلی از زوج ها به خاطر هزینه برای اداره زندگی به مشکل بر می خورند.

آذری جهرمی اظهارکرد: ازدواج ساده نیاز به فرهنگ سازی دارد و باید عملی و عینی در جامعه اجرا شود مردم حرف ما را نمی شنوند بلکه رفتار ما را می بینند. ازدواج ساده باید در میان همه مسئولان کشور رخ بدهد کلام ما و عمل ما نباید با یکدیگر متفاوت باشد.

وی ضمن تشکر از وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد: پیشنهاد من این است زندگی مسئولان را به تصویر بکشیم و تا وقتی که مسئولین پشت قالی ایستند نمی توان نمونه موفقی از ازدواج ساده را به تصویر کشید.

وزیر ارتباطات نشان کرد: نمونه موفق ازدواج های ساده را باید به تصویر کشید شبکه اجتماعی بهترین ابزار برای اصلاح الگوی جامعه است. اشکال از شبکه اجتماعی نیست بلکه اشکال از ماست.برخی افراد ایراد می‌گیرند که چرا با همسرم عکس میندازم نمی‌دانم اشکالش چیست. حجاب همسر من ایرادی ندارد و باید همه بگویم که زندگی با خانواده را در رفتار و تفریح ها را به تصویر بکشند. راحل اصلاح فضای مجازی در خود فضای مجازی است.

آذری جهرمی در نشست هفته ازدواج

تندگویان اعلام کرد: کاهش آمار «ازدواج» در کشور

ثبت یک طلاق به ازای هر ۳ ازدواج

آذری جهرمی در نشست هفته ازدواج

وی با بیان اینکه انسال برای اولین بار به کسانی که قصد تاسیس و توسعه دفاتر مشاوره ازدواج دارند وام پرداخت می‌شود، گفت: توجه ویژه به مناطق محروم داشتیم به طوری‌که در استان سیستان و بلوچستان که هیچ دفتر مشاوره وجود داشت چهار دفتر فعال شدند. این دفاتر در مرحله اولیه مشاوره رایگان ارائه می‌دهند. همچنین در هفته ازدواج نیز دفاتر مشاوره وزارت ورزش و جوانان اقدام به ارائه مشاوره رایگان در کشور می‌کنند.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در ادامه از تشکیل اولین مجمع خیرین ازدواج در کشور خبر داد و گفت: هفته آینده این مجمع کشوری برای اولین بار آغاز به کار می‌کند و قرار است شاکله مشخصی برای فعالیت این خیرین در حوزه‌های مختلف مسکن تأمین جهیزیه و... باشد. در حال حاضر این مجموعه به ازدواج و تعهد پذیری داشته باشند.

تندگویان با بیان اینکه امسال قوه قضائیه روز بدون طلاق را در نظر گرفته اظهار کرد: البته این اقدام نمادین است؛ امیدواریم به سمتی حرکت کنیم تا قبح طلاق تا حدی باشد که جوانان به راحتی به سمت طلاق نروند.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در ادامه از تشکیل اولین مجمع خیرین ازدواج در کشور خبر داد و گفت: هفته آینده این مجمع کشوری برای اولین بار آغاز به کار می‌کند و قرار است شاکله مشخصی برای فعالیت این خیرین در حوزه‌های مختلف مسکن تأمین جهیزیه و... باشد. در حال حاضر این مجموعه به ازدواج و تعهد پذیری داشته باشند.

تندگویان با بیان اینکه امسال قوه قضائیه روز بدون طلاق را در نظر گرفته اظهار کرد: البته این اقدام نمادین است؛ امیدواریم به سمتی حرکت کنیم تا قبح طلاق تا حدی باشد که جوانان به راحتی به سمت طلاق نروند.

آذری جهرمی در نشست هفته ازدواج

به ارگان های اجرایی ابلاغ شد. این مصوبه تأکید بسیاری به سیاست آموزش ازدواج دارد. به وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی،دستگاههای مرتبط آموزش و بهداشتی،روانشناسی ، حقوق و مبنای شرعی دستوراتی ارائه شده است. همچنین اثربخشی در رفتار و سبک زندگی برای انتخاب ازدواج خوب در این طرح وجود دارد.

ابتکار افزود: تقاضا می‌کنم آموزش ازدواج جدی گرفته‌شود. مشاوره برای ازدواج جهت تشکیل خانواده سالم و مستحکم و پایدارمهم است از حدود دو سال پیش بر اساس مطالعات روانشناختی و اجتماعی طرحی با همکاری تشکل‌های علمی آغاز شد که گفتگوی خانواده و گفتگویی بین نسلی در آن وجود داشت. در مرحله اول گفتگوی ملی خانواده در ۳۱ استان صورت پذیرفت.

وی افزود : مکالمه بین خانواده‌ها امروز زیر ۴۰۰ کلمه است. گفتگو ، عاطفه و درک متقابل باید وجود داشته باشد و باید عواطف منتقل نشود تا سوءتفاهم افزایش پیدا نکند. امروزه قدرت شنیداری افراد در برخورد با یکدیگر کم شده‌اما باید افراد آموزش ببینند که از فضای مجازی و زندگی واقعی درست استفاده شود.

آذری جهرمی در نشست هفته ازدواج

طلايي» بيان کرد: باید افرادی که کاملاً آموزش دیده باشند در این کمپین فعالیت کنند و حواس‌شان باشد با چه گروهی مقابله می‌کنند. برخی از این کمپین‌ها مانند چهارشنبه سفید شانتازهای بیرونی است که به دنبال شکاف در داخل هستند. اینها درس‌هایی است که از آن طرف دیکته و باعث اختلاف و شکاف در داخل کشور می‌شود. او بیان کرد: برخورد با بی‌حجابی باید با متانت و خوش اخلاقی باشد اگر خدایی نکرده برخورد مناسب نباشد و شرایط اخلاقی رعایت نشود، تنش‌ها بالا می‌گیرد و این اعتراضات در جمعیت بانوان در داخل کشور ایران شایسته زن ایرانی نیست.

منطقه ۵ از خیرین خواست تا به کمپین ازدواج آسان منطقه ۵ کمک کنند و اصول زندگی مشترک را در قالب چندمامحوری ، عبادت خانوادگی ، سده زیستی ، ایثار و انفاق ، عفت ورزی، دور نگه داشتن خانواده از گناه ، اصل تقسیم کار در خانواده و برقراری ارتباط بیشتر با مساجد مد نظر قرار داد. اولین مراسم ازدواج آسان در منطقه ۵ با تاکید شهردار تهران مبنی بر راه اندازی این پویش، پنجم تیرماه ۹۸ در جوار مقبره شهدای بوستان کوهسار برگزار شد .

اجتماعی

شماره ۲۲۸۰

خبر کوتاه

مشارکت ۵ هزار خانوار محله های جنوب شهر تهران در تفکیک پسماند از مبدأ

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ از ارائه اثرات فوق افزود: اداره بازیافت به ۵۴۸۵ هزار خانوار منطقه در راستای حفظ محیط زیست و تفکیک پسماند از مبدأ خبر داد.

به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رباطی با اعلام مطلب فوق افزود: اداره بازیافت منطقه به ارائه آموزش به ۷۶۶ نفر در مراکز مذهبی و مسجد، ۱۲۴ نفر در مراکز بهداشتی و درمانی و به ۲۶۵۳ نفر در مهدکودک ها و سرای محلات اقدام کرد است.

به گفته وی ۲۹۸ عدد مخازن و کارتن پلاست مخصوص پسماند خشک بین خانوارها، مراکز تجاری، اصناف و هزار و ۵۰۰ کیلوگرم کیسه های مخصوص پسماند خشک بین خانوارها، مراکز آموزشی توزیع شد.

رباطی با اشاره به ترویج و آموزش تفکیک از مبدأ علاوه بر مراکز عمومی و آموزش در ساختمان های وابسته به شهرداری این منطقه نیز با آموزش به هزارو ۳۲۸ نیروهای خدماتی و پرسنل شهرداری ،آتش نشانی، ساختمان میادین، ایستگاه های مترو و ... با توزیع ۴۵۵ عدد مخزن و کارتن پلاست مخصوص جمع آوری پسماند خشک همراه بود.

شایان ذکر است میزان جمع آوری روزانه پسماند خشک از بافت مسکونی ، تجاری و فضاهای آموزشی و اداره ها در محدوده این منطقه ۱۸ تن است که نماینگر مشارکت شهروندان ساکن در محله های این منطقه در اجرای این طرح و افزایش میزان تناژ پسماند های خشک در این منطقه اشاره کرد.

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد؛

بهره برداری از دهمین ساختمان اسکان کارگری شمال شرق تهران

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه چهار تهران از پایان عملیات عمرانی دهمین ساختمان اسکان کارگری خبر داد و گفت: تسریع در خدمت رسانی و حضور به موقع در مواقع ضروری از مهمترین عوامل توسعه ساختمانهای اسکان کارگری است.

به گزارش امتیاز: «میکائیل علی پور» با بیان این مطلب گفت: عملیات عمرانی در پروژه اسکان کارگری شهید کرد، در قالب اجرای سقف کاذب، رنگ آمیزی، نقاشی ، آبرآبی کشی و سرامیک داخل و نازک کاری ساختمان با ۹۰ درصد پیشرفت آماده بهره برداری است.

وی با بیان اینکه کارگران حوزه خدمات شهری از ارکان اصلی عرصه خدمت رسانی به شهر و شهروندان با حوزه نگهداشت شهر هستند، گفت: به منظور تأمین شرایط رفاهی، بهداشتی، اقتصادی و اجتماعی کارگران عملیات احداث ساختمان اسکان کارگران به مساحت ۱۸۰۰متر مربع در دستور کار قرار گرفت.

معاون فنی و عمران منطقه چهار با اشاره به اینکه ساختمان های اسکان کارگری دارای تمامی ضوابط ایمنی و بهداشتی هستند افزود: این ساختمان ۴ طبقه با سازه سبک پیش ساخته برای اولین بار در منطقه با امکانات رفاهی و بهداشتی نظیر سرویس بهداشتی و حمام و آشپزخانه در هرطبقه، سیستم گرمایشی و سرمایشی، اتاق بهداشت به همراه مسئول بهداشت و چکاب ماهانه، رختکن، اتاق شستشوی لباس کارگران، استراحتگاه و تهویه برای ۴۵۰ نفر از کارگران سطح منطقه پیش بینی شده است.

علی پور در ادامه افزود: در حال حاضر ۹ ساختمان اسکان کارگری در منطقه و نواحی ۹ گانه فعالیت دارند و با احداث این ساختمان تعداد آنها به عدد ۱۰ افزایش می یابد.

معاون فنی و عمران منطقه چهار در پایان خاطرنشان کرد: عملیات عمرانی پروژه اسکان کارگری شهید کرد از سال ۹۳ آغاز شده است و به زودی به بهره برداری می رسد.

در راستای خدمت رسانی هرچه بیشتر به اقشار کم توان جسمی در منطقه ۲۱ ایستاد؛

مناسبات سازی و همسطح سازی پل ها و مسیرهای منتهی به ایستگاه های اتوبوس
«مناسب سازی و همسطح سازی» پل ها و مسیرهای منتهی به ایستگاه های اتوبوس ورودی غربی پایتخت به منظور ایجاد تسهیل توام با ایمنی در تردد جانبازان، سالمندان و معلولان جسمی–حرکتی انجام گرفت.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه با اشاره به اینکه امکانات حمل و نقل عمومی شهری می بایست جهت استفاده سالمندان، معلولین و جانبازان مناسب سازی شود، گفت: در همین راستا همسطح سازی و رفع اختلاف سطح، رفع زوائد فیزیکی معابر، ترمیم مسیر تردد شهروندان با کف پوش های بتنی، مناسب سازی ایستگاه های حمل و نقل عمومی جهت رفاه حال شهروندان انجام گرفته است،وی در همین خصوص افزود:

احداث و ترمیم مسیر تردد نابینایان با کف پوش های شیاردار، همسطح سازی درپچه های انهار روسته و درپچه های سایر ادارات خدماتی، مناسب سازی مسیرهای دسترسی به ایستگاه های حمل و نقل عمومی از جمله دیگر اقدامات صورت گرفته در سطح منطقه ۲۱ است. سالمی در پایان یادآور شد: در حال حاضر بخشی از جمعیت کشور را گروه های کم توان جسمی از جمله؛ معلولان، جانبازان، سالمندان و کودکان تشکیل داده که درصدد عمده ای از سفرهای پیاده شهری را به خود اختصاص می دهند و به همین منظور مناسب سازی معابر عمومی مهمی مطابق با نیاز این قشر از جامعه جزء برنامه های مهم تدوین شده و مورد توجه در نگاه مدیریت جدید پایتخت است و در همین راستا این اقدام

مهم به صورت ویژه در دستورکار حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ قرار گرفته است.